Sciant presentes et futuri quod ego Andreas filius Jordani de la Lee remisi et quietum clamavi pro me et heredibus meis in perpetuum Ricardo clerico et fratri meo tresdecim denarios annui redditus quos mihi reddere solebat de tenemento quod Robertus filius Philippi aliquando de me tenuit in villa de Farnham Habendos et tenendos dicto Ricardo et heredibus suis vel suis assignatis libere quiete bene et in pace integre hereditarie Ita quod nec ego nec heredum meorum aliquis nec aliquis per me vel pro me in dicto redditu ullum jus clameum amodo vindicare poterimus nec exigere

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui Hiis testibus Ricardo de Grimesdell  
Willelmo filio Mauricii Willelmo de la Hull  
Radulfo de Cippeham Hugone filio Thome clerici  
Adam filio Ricardi aulator<sup>1</sup>. Hugone de Broka et aliis

Seal, round, 30mm, natural colour wax, on doubled tag.  
A crescent. A legend.

Quitclaim by Ralph, son of Andrew de la Le, to Richard de la Le, clerk, of 5<sup>1</sup>/<sub>2</sub>d yearly rent which Richard used to pay for 3 acres of arable and <sup>1</sup>/<sub>2</sub> acre of meadow in Fernham, which Andrew, the grantor's father, gave to the said Richard.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Radulfus filius Andree de la Le remisi et quietum clamavi pro me et heredibus meis inperpetuum Ricardo de la Le clerico

---

1. Possibly this word means tapestry-maker or piper.

quinque denarios et obolum annui redditus quos idem Ricardus mihi annuatim reddere solebat pro tribus acris terre et dimidia acra prati in villa de Fernham quod quidem tenementum Andreas pater meus dicto Ricardo dedit et cartis suis confirmavit

Ita quod ego Radulfus nec heredes mei nec aliquis pro me vel per me in dicto (in dicto repeated) redditu sive wardis sive aliis escaetis mihi vel heredibus meis contingentibus nullum jus vel clameum vendicabimus vel exigere poterimus

Ego tamen Radulfus et heredes mei dicto Ricardo et heredibus suis sive suis assignatis dictum tenementum contra omnes homines et feminas warrantizabimus defendemus et inquietabimus licet inde aliquod servicium non percipiamus per quod nos vocare debeant ad warrantum

In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui

Hiis testibus            Alexandro de Sywardeshull            Johanne de Cancell'            Ricardo de Grimesdelle            Ricardo de la Hull  
Willelmo filio Maricii            Radulfo filio Elye  
Hugone de Broka et aliis

Seal, round, 25mm, green wax, on doubled tag. A floral design of eight petals.